

Årsredovisning

för

Mycket & Mera i Stockholm AB

Org.nr. 556696-3012

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefano Janevret, Styrelseledamot

2024-07-15

Styrelsen för Mycket & Mera i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver en sjömack med tillhörande kiosk i Pampas marina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den rekordhøga inflationen under året påverkade bolagets resultat negativt, kostnader för råvaruinköpen ökade men nettoomsättningen har inte ökat i samma omfattning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 623 965	6 391 712	6 335 911	6 300 358	4 610 614
Resultat efter finansiella poster	106 403	55 808	529 589	211 659	57 465
Balansomslutning	2 003 100	1 713 937	1 202 143	1 110 084	908 456
Soliditet (%)	45,67	47,89	68,27	32,86	16,90

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	720 732	38	820 770
Balanseras i ny räkning	0	38	-38	0
Årets resultat	0	0	94 089	94 089
Belopp vid årets utgång	100 000	720 770	94 089	914 859

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	720 770
Årets resultat	94 089
Summa	814 859

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	814 859
Summa	814 859

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 623 965	6 391 712
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		26 373	-157 500
Övriga rörelseintäkter		41	-4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 650 379	6 234 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 964 623	-5 514 475
Övriga externa kostnader		-330 728	-357 228
Personalkostnader	2	-157 704	-266 137
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 187	-37 737
Summa rörelsekostnader		-5 513 243	-6 175 577
Rörelseresultat		137 137	58 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		767	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 500	-2 850
Summa finansiella poster		-30 733	-2 824
Resultat efter finansiella poster		106 403	55 808
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-12 314	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 314	-55 000
Resultat före skatt		94 089	808
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-770
Årets resultat		94 089	38

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	294 735	334 152
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 051	30 095
Summa materiella anläggningstillgångar		339 786	364 247
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		1 297 277	1 031 734
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 297 277	1 031 734
Summa anläggningstillgångar		1 637 063	1 395 981
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		157 409	131 036
Summa varulager m.m.		157 409	131 036
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 386	23 802
Övriga fordringar		293	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 412	35 638
Summa kortfristiga fordringar		95 091	59 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 538	127 480
Summa kassa och bank		113 538	127 480
Summa omsättningstillgångar		366 037	317 956
Summa tillgångar		2 003 100	1 713 937

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		720 770	720 732
Årets resultat		94 089	38
Summa fritt eget kapital		814 859	720 770
Summa eget kapital		914 859	820 770
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		575 143	400 000
Övriga långfristiga skulder		220 076	220 076
Summa långfristiga skulder		795 219	620 076
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 662	29 577
Skulder till koncernföretag		185 134	230 134
Skatteskulder		770	770
Övriga skulder		59 456	12 610
Summa kortfristiga skulder		293 022	273 091
Summa eget kapital och skulder		2 003 100	1 713 937

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	549 914	400 000
Inköp		149 914
Utgående anskaffningsvärden	549 914	549 914
Ingående avskrivningar	-215 762	-191 661
Årets avskrivningar	-39 417	-22 150
Utgående avskrivningar	-255 179	-215 762
Redovisat värde	294 735	334 152

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	538 470	538 470
Inköp	35 726	0
Utgående anskaffningsvärden	574 196	538 470
Ingående avskrivningar	-508 375	-494 739
Årets avskrivningar	-20 770	-13 636
Utgående avskrivningar	-529 145	-508 375
Redovisat värde	45 051	30 095

Övriga noter

5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	334 152	334 152
Summa ställda säkerheter	334 152	334 152

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Stefano Janewret

Stefano Janewret

2024-06-30

Styrelseledamot